
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 апреля 2016 года                                                                                                     № 242 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации  

муниципального образования "Киясовский район" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Ад-

министрации  муниципального образования «Киясовский район» от 06.04.2016 №220 

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» от 07.08.2013 №522 «Об утверждении Перечня №1 муници-

пальных услуг,  предоставляемых органами местного самоуправления муниципально-

го образования «Киясовский район»  ст. 34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  изменения в следующие постановления Администрации муниципаль-

ного образования "Киясовский район": 

-от 29.06.2012 г. № 538 «Об утверждении  административного регламента пре-

доставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство объектов 

капитального строительства на территории муниципального образования «Киясов-

ский район» (в ред. постановлений от 14.11.2012 года №896, от 29.05.2015 года №314, 

от 27.08.2013 года №571), а именно: изложить наименование административного рег-

ламента в следующей редакции: «Предоставление разрешения на строительство»; 

-от 29.06.2012 г. № 551 «Об утверждении  административного регламента пре-

доставления муниципальной услуги  «Подготовка и выдача градостроительных пла-

нов земельных участков» (в ред. постановлений от 27.08.2013 года №571, от 

29.06.2015 года №371, от 24.03.2016 года №186), а именно: изложить наименование 

административного регламента в следующей редакции: «Предоставление градострои-

тельного плана земельного участка»; 

-от 29.06.2012 г. № 537 «Об утверждении  административного регламента пре-

доставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию 

объектов капитального строительства на территории муниципального образования 

«Киясовский район»» (в ред. постановлений от 14.11.2012 года №896, от 27.08.2013 



года №571, 29.05.2015 года №315), а именно: изложить наименование администра-

тивного регламента в следующей редакции: «Предоставление разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию»; 

-от 29.06.2012 г. № 534 «Об утверждении  административного регламента пре-

доставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку рекламных 

конструкций на территории муниципального образования «Киясовский район»» (в 

ред. постановлений от 14.11.2012 года № 896, от 23.05.2013 года №334, от 27.08.2013 

года № 571), а именно: изложить наименование административного регламента в сле-

дующей редакции: «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на 

территории муниципального образования, аннулирование таких разрешений»; 

-от 29.06.2012 г. № 540 «Об утверждении  административного регламента пре-

доставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных 

работ» (в ред. постановления от 27.08.2013 № 571), а именно: изложить наименование 

административного регламента в следующей редакции: «Предоставление разрешения 

на осуществление земляных работ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить его на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков 


